

اعلامیه مطبوعاتی

سوق دادن ارتش جهت آزادی بیت المقدس و ریشه کن کردن نهاد یهودی، تنها واکنش مناسب بر علیه ترامپ است



(ترجمه)

روز چهارشنبه مؤرخ ۶ دسامبر ۲۰۱۷م، ترامپ رئیس جمهور امریکا اعلان کرد که بیت المقدس پایتخت نهاد یهودی است و طرح انتقال سفارت امریکا به بیت المقدس در حال بررسی قرار دارد. از سوی دیگر، محمود عباس رئیس مقامات فلسطینی گفت که: «چنین اقدامات تمامی تلاش های صلح جویانه را به شدت صدمه زده و این را می رساند که امریکا از نقشی که در دهه های گذشته در مورد پروسه صلح انجام می داد، دیگر صرف نظر کرده است...»

امت مسلمه در سراسر جهان، از جنایات و تاخت و تازهای مکرر امریکا در عرصه های مختلف زندگی شان سخت رنج دیده اند. اشغال نظامی سرزمین های اسلامی، کشتن صدها هزار تن و بی جا ساختن میلیون ها تن دیگر، داشتن تسلط نظامی، سیاسی، امنیتی و اقتصادی بالای بیشتر سرزمین های اسلامی، از مواردی اند که باعث شده امت مسلمه در بدبختی، زندگی رقت بار، ناامنی و عدم اطمینان قرار بگیرند.

امریکا با اعلان بیت المقدس به عنوان پایتخت نهاد یهودی غاصب توسط ترامپ، جنایت دیگری را بر جنایات خود در برابر فلسطین و مردم اش اضافه کرد. این اقدام بیانگر تقویت اشغال و ادامه حمایت مالی، نظامی و سیاسی امریکا از نهاد اشغالگر یهودی می باشد. این اقدام ایجاب می کند تا باور امت بر این حقیقت که امریکا دشمن سرسخت و متخاصم است، قوت پیدا کند. هم چنان، ایجاب می کند تا امریکا بصورت الزامی مردود شناخته شده، سفارت هایش بسته شود و هر نوع هژمونی (تفوق) آن در جهان اسلام از بین برود.

امریکا هیچ‌گاهی جرأت انجام چنین جنایت را در مقابل امت مسلمه ندارد، ولی موجودیت حکام جنایتکار، چاپلوس، بی‌عزت و علاوتاً مقامات درمأنده فلسطین، باعث چنین چیزی شده‌اند. از این هم بدتر این است که حکام مزدور، مرزهای ممالک خود را به روی امریکا باز نگه‌داشته و آن را از لحاظ مالی و نظامی در جنگ بر علیه امت حمایت می‌کنند و همین کار شان را به تمام قضایای مسلمانان به شمول قضیه سرزمین مقدس فلسطین، راه‌حل می‌دانند تا به نفع هم‌پیمان امریکا (نهاد اشغال‌گر یهودی) گذشت کند. این حکام، به شمول رئیس مقامات فلسطینی (محمود عباس) که بخاطر بیت المقدس فقط به گریه، تقبیح و شکایت اکتفاء کرد، دلیل از دست رفتن این مکان مقدس و حقارتی است که به آن روبرو شده‌ایم. بدلیل موجودیت همین حکام است که کشور گستاخی به نام امریکا بیت المقدس را به گونه پایتخت نهاد تروریستی یهودی اعلان می‌کند که گویی یکی از مزرعه‌هایش بوده باشد. ترامپ به حکام ناشایسته که مدیون احسان شان بود، هیچ توجهی نکرد و فقط برای شان فرمان اطاعت و فرمان‌برداری صادر نمود.

مردم فلسطین که جزء امت اسلامی و صاحبان اصلی سرزمین فلسطین هستند، کاملاً می‌دانند که دشمن اصلی شان امریکا است و نهاد یهودی پسر حرامی آن بوده که از آن مواظبت می‌کند. بناً این امت هیچ‌گاهی به امریکا سرخم نکرده و هیچ‌گاهی به حکام و مقامات فلسطینی اجازه نمی‌دهد تا حتی یک وجب از خاک مقدس فلسطین را وا گذارند، چراکه فلسطین بخشی از عقیده امت مسلمه است.

﴿سُبْحَانَ الَّذِي أَسْرَىٰ بِعَبْدِهِ لَيْلًا مِّنَ الْمَسْجِدِ الْحَرَامِ إِلَى الْمَسْجِدِ الْأَقْصَى الَّذِي بَارَكْنَا حَوْلَهُ لِنُرِيَهُ مِنْ آيَاتِنَا إِنَّهُ هُوَ السَّمِيعُ الْبَصِيرُ﴾

[اسراء: ۱]

ترجمه: تسبیح و تقدس ذاتی را سزااست که بنده خود (محمد پسر عبدالله) را در شبی از مسجد الحرام به مسجد الاقصی (بیت المقدس) برد، آن‌جا که دور و بر آن را پربرکت (از قوت‌های مادی و معنوی) ساخته‌ایم. تا برخی از نشانه‌های خود را بدو بنمایانیم. بی‌گمان الله بینا و شنوا است.

امت مسلمه حالا دیگر دانسته است که حکام شان غلام امریکا و مزدوران افراد پستی هستند که در برابر شان توطئه می‌چینند. امت برای حل قضیه فلسطین به راه‌حل اساسی می‌اندیشد و آن این است که ارتش شان با نعره‌های تکبیر و آزادی، بیت المقدس و تمامی خاک فلسطین را آزاد کرده و نهاد یهودی را ریشه‌کن نماید. علاوتاً، امت و حزب التحریر پیشتاز، فعالانه تلاش می‌ورزند تا حاکمیت اسلام و تأسیس خلافت راشده بر منهج نبوت را برپا کنند. خلافت راشده نفوذ و تسلط امریکا را از سرزمین‌های اسلامی با خارج ساختن و برگشتاندن آن به ماورای بحر، پایان خواهد داد و جهان از شرارت‌هایش خلاص خواهد شد. به خواست الله سبحانه و تعالی این حقیقت بزودی واقع شدنی است ولو امریکا و غرب عناد کنند.

﴿ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَتَّخِذُوا الْيَهُودَ وَالنَّصَارَىٰ أَوْلِيَاءَ بَعْضُهُمْ أَوْلِيَاءُ بَعْضٍ وَمَنْ يَتَوَلَّهُمْ مِنكُمْ فَإِنَّهُ مِنْهُمْ إِنَّ اللَّهَ لَا يَهْدِي الْقَوْمَ الظَّالِمِينَ
* فَتَرَى الَّذِينَ فِي قُلُوبِهِمْ مَرَضٌ يُسَارِعُونَ فِيهِمْ يَقُولُونَ نَخْشَىٰ أَنْ تُصِيبَنَا دَائِرَةٌ فَعَسَىٰ اللَّهُ أَنْ يَأْتِيَ بِالْفَتْحِ أَوْ أَمْرٍ مِّنْ عِنْدِهِ فَيُصْبِحُوا عَلَىٰ مَا
أَسْرَوْا فِي أَنفُسِهِمْ نَادِمِينَ ﴾

[مايده: ۵۱-۵۲]

ترجمه: ای مومنان! یهودیان و مسیحیان را به دوستی نگیرید. ایشان برخی دوست برخی دیگرند. هرکس از شما با ایشان دوستی کند بی گمان او از زمره آن‌ها بشمار است و الله قوم ستمگر را به سوی ایمان هدایت نمی کند. می بینی کسانی که بیماری به دل دارند، در دوستی با یهود و نصاری بر یکدیگر سبقت می گیرند و می گویند: می ترسیم بلای برسر ما آید. امید است که الله (سبحانه و تعالی) فتح را پیش بیاورد یا از جانب خود کاری کند و این دسته از آن چه در دل پنهان داشته اند، پشیمان گردند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر

در سرزمین مقدس - فلسطین

شماره صدور: ۰۲/۱۴۳۹

۱۹ ربیع الاول ۱۴۳۹ ه.ق

۷ دسمبر ۲۰۱۷ م